Утверждаю
Мэр городского округа

 _____________В.М. Харахорин

    25 июля 2014 года
                                                           ПРОТОКОЛ
о результатах проведения открытых по составу участников и по форме подачи предложений
торгов в форме открытого аукциона по приватизации имущества, принадлежащего на праве
собственности муниципальному образованию городской округ Стрежевой.

25 июля 2014г.       г.Стрежевой

1. Настоящий протокол составлен по результатам состоявшихся 25 июля 2014 года в здании
Администрации городского округа Стрежевой по адресу: Томская область, г.Стрежевой,
ул.Ермакова,46а, торгов в форме открытого аукциона по приватизации имущества, являющегося
собственностью муниципального образования городской округ Стрежевой.
Место проведения аукциона- малый зал Администрации.
Начало торгов: в 15ч.00 мин.
Окончание торгов: 15ч.20 мин.
2. Информационное сообщение о проведении аукциона опубликовано в газете «Северная звезда»
от  31.05.2014 № 88-89 (11488-11489) на официальном сайте органов местного самоуправления,
адрес сайта: admstrj.tomsk.ru и на сайте Российской Федерации.
Состав комиссии утвержден постановлением Администрации городского округа Стрежевой от
29.05.2014. № 449.
Присутствовали:
 Харахорин В.М. – Мэр городского округа Стрежевой, председатель комиссии;
 Дениченко В.В. – заместитель Мэра городского округа Стрежевой по экономике и
финансам, начальник Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой,
заместитель председателя комиссии;

Силизнёва И.Н. – начальник Управления имущественных и земельных отношений
Администрации городского округа Стрежевой, аукционист;

Черникова Р.Г. – заместитель начальника Управления  имущественных и земельных
отношений Администрации городского округа Стрежевой, секретарь комиссии

Дементьева Г.А. – начальник Правового управления Администрации городского
округа Стрежевой, отсутствует, отпуск, присутствует зам. начальника Правового Управления
Администрации Марченко И. А.,член комиссии;

Войцехович А.Г.- депутат Думы городского округа Стрежевой, член комиссии (по
согласованию).

Отсутствовали: Фомин П.Н. – депутат Думы городского округа Стрежевой, член
комиссии (по согласованию), командировка.

3. На аукцион выставлено имущество, являющееся собственностью муниципального образования
городской округ Стрежевой по следующим лотам:

Лот № 1: нежилое помещение, площадью 26,1 кв.м., расположенное по адресу: Томская
область, г. Стрежевой, улица Коммунальная, 10а, строение 4, помещение 14;  начальная  цена
продажи объекта с учетом налога на добавленную стоимость составляет 260000,00 (Двести
шестьдесят тысяч) рублей 00 копеек (согласно отчету об оценке рыночной стоимости  № 191-14 от
29.04.2014);  обременения отсутствуют. Шаг аукциона - 5% от начальной цены продажи
имущества составляет 13000,00 (Тринадцать тысяч) рублей 00 копеек. Задаток в размере - 10%
от начальной цены продажи имущества составляет 26000,00 (Двадцать шесть тысяч) рублей 00
копеек.
         Лот № 2: нежилое помещение, площадью 27,1 кв.м., расположенное по адресу: Томская
область, г. Стрежевой, улица Коммунальная, 10а, строение 4, помещение 15; начальная  цена
продажи объекта с учетом налога на добавленную стоимость составляет 270000,00 (Двести
семьдесят тысяч) рублей 00 копеек (согласно отчету об оценке рыночной стоимости  № 192-14 от
29.04.2014);  обременения отсутствуют. Шаг аукциона - 5% от начальной цены продажи
имущества составляет 13500,00 (Тринадцать тысяч пятьсот) рублей 00 копеек. Задаток в размере

- 10% от начальной цены продажи имущества составляет 27000,00 (Двадцать семь тысяч) рублей
00 копеек.
        Лот № 3: транспортное средство, автогидроподъемник, ГАЗ-3307, специальный вс-18.01-эи,
государственный регистрационный знак В159ВН70, идентификационный номер (VIN)
Х894835АОYОАS4006, год изготовления 2000, двигатель № 51100А-Y1018021, кузов № каб-
330700Y0011950, шасси № Y0807657, цвет белый, разрешенная максимальная масса 7700 кг;
начальная  цена продажи объекта с учетом налога на добавленную стоимость составляет 360000,00
(Триста шестьдесят тысяч) рублей 00 копеек (согласно отчету об оценке рыночной стоимости  №
193-14 от 29.04.2014);  обременения отсутствуют. Шаг аукциона - 5% от начальной цены
продажи имущества составляет 18000,00 (Восемнадцать тысяч пятьсот) рублей 00 копеек. Задаток
в размере - 10% от начальной цены продажи имущества составляет 36000,00 (Тридцать шесть
тысяч) рублей 00 копеек.
       Лот № 4: транспортное средство, ГАЗ 3102, легковой (прочие легковые), идентификационный
номер (VIN) – ХТН310200Х0877223, категория ТС - «В», год изготовления ТС – 1999, кузов №
310200Х0097008, цвет кузова – белый, тип двигателя – бензиновый, разрешенная максимальная
масса 1850 кг, государственный регистрационный знак А443ТА70; начальная  цена продажи
объекта с учетом налога на добавленную стоимость составляет 20000,00 (Двадцать тысяч) рублей
00 копеек (согласно отчету об оценке рыночной стоимости  № 180-14 от 18.04.2014);  обременения
отсутствуют. Шаг аукциона - 5% от начальной цены продажи имущества составляет 1000,00
(Одна тысяча пятьсот) рублей 00 копеек. Задаток в размере - 10% от начальной цены продажи
имущества составляет 2000,00 (Две тысячи) рублей 00 копеек.
     Лот № 5: транспортное средство, ГАЗ 3110, легковой, идентификационный номер (VIN) –
ХТН31100011039480, категория ТС - «В»,  год изготовления ТС – 2001, кузов №31100010444962,
цвет кузова – белый, тип двигателя – бензиновый, разрешенная максимальная масса 1790 кг,
государственный регистрационный знак  М700ЕВ70; начальная  цена продажи объекта с учетом
налога на добавленную стоимость составляет 20000,00 (Двадцать тысяч) рублей 00 копеек
(согласно отчету об оценке рыночной стоимости  № 175-14 от 14.04.2014);  обременения
отсутствуют. Шаг аукциона - 5% от начальной цены продажи имущества составляет 1000,00
(Одна тысяча пятьсот) рублей 00 копеек. Задаток в размере - 10% от начальной цены продажи
имущества составляет 2000,00 (Две тысячи) рублей 00 копеек.
             4. Критерий выявления победителя: победителем аукциона признается участник,
предложивший наибольшую цену.
             5. Отзыва заявок не было.
             6. Для участия в торгах по лоту № 1 поступили следующие заявки:

№
заявки

Наименование заявителя

1 гражданка РФ Войцеховская Ирина Сергеевна, зарегистрирована по месту жительства:
Томская область, г. Стрежевой, 1 мкр., д.182, кв.6, паспорт 69 03 794818, выдан
04.07.2003 ОВД г. Стрежевого Томской области.

2 гражданин РФ Щербаков Владимир Павлович, зарегистрирован по месту жительства:
Томская область, г.Стрежевой, ул. Клюквенная, д.3, паспорт 69 07 228048, выдан
22.10.2008 Территориальным отделением УФМС России по Томской области в гор.
Стрежевом

Участник аукциона под № 2 предложил окончательную цену продажи в сумме 260000,00 (Двести
шестьдесят тысяч) рублей 00 коп. По результатам торгов по лоту № 1 цена приобретенного
имущества составила 260000,00 (Двести шестьдесят тысяч) рублей 00 коп с учетом НДС.
               7. Выигравшим торги и соответственно Покупателем имущества, указанного в п.3
настоящего протокола по лоту № 1 признается: гражданин РФ Щербаков Владимир  Павлович,
зарегистрированный под № 2 в п.6 настоящего протокола.

    8. Для участия в торгах по лоту № 2 поступили следующие заявки:
№

заявки
Наименование заявителя

1 гражданка РФ Войцеховская Ирина Сергеевна, зарегистрирована по месту жительства:
Томская область, г. Стрежевой, 1 мкр., д.182, кв.6, паспорт 69 03 794818, выдан
04.07.2003 ОВД г. Стрежевого Томской области.

2 гражданин РФ Щербаков Владимир Павлович, зарегистрирован по месту жительства:

Томская область, г.Стрежевой, ул. Клюквенная, д.3, паспорт 69 07 228048, выдан
22.10.2008 Территориальным отделением УФМС России по Томской области в гор.
Стрежевом

Участник аукциона под № 2 предложил окончательную цену продажи в сумме 270000,00 (Двести
семьдесят тысяч) рублей 00 коп. По результатам торгов по лоту № 2 цена приобретенного
имущества составила 270000,00 (Двести семьдесят тысяч) рублей 00 коп с учетом НДС.
               9. Выигравшим торги и соответственно Покупателем имущества, указанного в п.3
настоящего протокола по лоту № 2 признается: гражданин РФ Щербаков Владимир  Павлович,
зарегистрированный под № 2 в п.8 настоящего протокола.

10. Для участия в торгах по лоту № 3 поступили следующие заявки:

№
заявки

Наименование заявителя

1 Строительно-монтажный производственный кооператив «Надежда»
Местонахождение: 636780, Томская область, г. Стрежевой, ул. Ермакова, Старая база
ОРСа №2, ИНН/КПП 7022001160/702201001, р/сч. 40702810964080102871 в Томское
ОСБ № 8616, г. Томск, БИК 046902606, к/сч 30101810800000000606

2 гражданин РФ Рахимов Галим Альбертович (зарегистрирован по месту жительства:
Томская область, г. Стрежевой, 4 мкр., д. 422, кв. 72, паспорт 6904 № 003006, выдан
18.01.2006 Стрежевским ГОВД Томской области

3 гражданин РФ Щербаков Владимир Павлович, зарегистрирован по месту жительства:
Томская область, г.Стрежевой, ул. Клюквенная, д.3, паспорт 69 07 228048, выдан
22.10.2008 Территориальным отделением УФМС России по Томской области в гор.
Стрежевом.

Участник аукциона под № 1 предложил окончательную цену продажи в сумме 360000,00 (Триста
шестьдесят тысяч) рублей 00 коп. По результатам торгов по лоту № 3 цена приобретенного
имущества составила (Триста шестьдесят тысяч) рублей 00 коп с учетом НДС.
               11. Выигравшим торги и соответственно Покупателем имущества, указанного в п.3
настоящего протокола по лоту № 3 признается: Строительно-монтажный производственный
кооператив «Надежда», зарегистрированный под № 1 в п.10 настоящего протокола.

    12. Для участия в торгах по лоту № 5 поступили следующие заявки:

№
заявки

Наименование заявителя

1 гражданин РФ Хадыев Жамил Агмалович, (зарегистрирован по месту жительства:
Томская область, г. Стрежевой, 3 мкр., д. 312, кв. 65, паспорт 6910 № 418381, выдан
13.04.2011 Территориальным отделением УФМС России по Томской области в гор.
Стрежевом).

2 гражданин РФ Щербаков Владимир Павлович, зарегистрирован по месту жительства:
Томская область, г.Стрежевой, ул. Клюквенная, д.3, паспорт 69 07 228048, выдан
22.10.2008 Территориальным отделением УФМС России по Томской области в гор.
Стрежевом.

Участник аукциона под № 1 предложил окончательную цену продажи в сумме 40000,00 (Сорок
тысяч) рублей 00 коп. По результатам торгов по лоту № 5 цена приобретенного имущества
составила 40000,00 (Сорок тысяч) рублей 00 коп.с учетом НДС.
               13. Выигравшим торги и соответственно Покупателем имущества, указанного в п.3
настоящего протокола по лоту № 5 признается: гражданин РФ Хадыев Жамил Агмалович,
зарегистрированный под № 1 в п.12 настоящего протокола.
  14 Победители обязаны подписать договоры купли-продажи в течение пятнадцати
рабочих дней с даты подведения итогов аукциона.
               15. В случае отказа подписать договоры купли-продажи в установленный срок,
внесенный задаток не возвращается.

    16. Аукцион по лоту № 4 признать несостоявшимся в связи с участием в аукционе одного
участника.

  Подписи:

Председатель комиссии:                      «за» _____________________В.М. Харахорин

Заместитель Председателя комиссии: «за» ______________________В.В.Дениченко

Члены комиссии:

 «за» _____________________И.Н.Силизнева

 «за» ____________________И.А. Марченко

 «за» ________________________А.Г. Войцехович

Секретарь комиссии «за» ______________________Р.Г. Черникова